
Pomozte vybavit dočasné péče proPomozte vybavit dočasné péče pro
březí kočičky a koťátkabřezí kočičky a koťátka
V kočičím útulku Dobré ruce, z.s. pomáháme zachráněným
březím kočičkám, které bohužel nebyly kastrovány, a které by
bez našeho odchytu porodily svá koťátka venku. Také však
narozeným koťátkům, která by ve většině případů nepřežila,
nebo by se potulovala venku bez domova, jídla,…

– Dobré ruce, z.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/311

https://donio.cz/p/311

	Pomozte vybavit dočasné péče pro březí kočičky a koťátka

